关于组织常州市职业学校对口单招第一次模拟考试的通知
各辖市（区）教育局职教科、有关职业学校：

为检查各校第一轮复习情况，巩固复习结果，进一步提高复习质量，以适应对口单招要求。根据原工作安排举行第一次模拟考试，现将有关事项通知如下：

一、考试日程

	上午
	下午
	备注

	2014年12月29日

星期一
	8：00 — 10：30
	1：30 — 4：00

	语文
	专业综合理论

	2014年12月30日

星期二
	8：00 — 10：00
	1：30 — 3：30

	数学
	英语

二、考试组织

1．采用全市统一命题，统一印制试卷，各校组织考试方式进行。各相关学校必须按高考要求组织考试，每考场不得超过30名考生。各校要认真组织监考、严肃考场纪律，计算器限专业综合理论考试使用，涂改液、胶带纸严禁使用。

2．试卷装订。统一用线按孔装订，用封皮纸密封。20人以上分二卷装订，60人以上分三卷装订，便于阅卷。试卷装订后，认真检查，要按试卷页码顺序装订，不得将学校、姓名露出，更不能有试卷反订。

  3．阅卷。语文、数学金坛、溧阳由辖市统一组织阅卷，市区、武进由常州市教育科学研究院职教室统一组织阅卷；英语、专业综合理论由常州市教育科学研究院职教室统一组织阅卷。市区、武进12月30日上午8：00阅语文， 12月30日下午1：30阅数学。12月31日上午8：00全市英语、专业综合理论阅卷。市区、武进语文、数学阅卷地点：刘国钧高职校图书馆二楼第三阅览室；全市专业综合理论阅卷地点：刘国钧高职校图书馆第一、第二阅览室；全市英语阅卷地点：刘国钧高职校图书馆二楼第三阅览室；请各校将有关试卷请专人送至阅卷地点。金坛、溧阳的阅卷教师带各校语、数成绩统计。
4．考务会议。12月25日上午9：30在常州市教育科学研究院514室召开考务会议。请相关学校分管单招主任参加，带考务费（考务费不变）、成绩统计表（纸质），领取试卷。
5．成绩统计：由市集中登录、统计后发至各校有关信箱。

常州市教育局高等教育和职业教育处

常州市教育科学研究院
2014年12月10日